
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
17.01.2023 27

с. Муслюмово

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района от 06Л2.2022 №719 «О тарифах

на жилищно-коммунальные услуги, 
предоставляемые населению, на 2023 год»

Руководствуясь с постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 30.12.2022 года № 1484 «О внесении изменения в
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 № 
450 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт 
общего имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстан»», 
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского 
муниципального района от 06.12.2022 №719 «О тарифах на жилищно- 
коммунальные услуги, предоставляемые населению, на 2023 год» изменение, 
заменив в приложении №2 базовую ставку по найму слова «Размер платы, 
руб (с 01.01.2023 по 31.12.2023 г.) 6,38» словами «Размер платы, руб (с 
01.01.2023 по 31.12.2023 г.) 6,95»

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Авыл 
Утлары» - «Сельские Огни».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М0СЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Руководитель 
Исполнительного ко И.Ф.Салихзянов


